

SOLID-IT Partnerselskab

Naverland 2
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2019

Jonas Walsøe Watt-Boolsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOLID-IT Partnerselskab
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr: 37034827

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor IT-branchen og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 18238 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 27.332 | 12.493 |
| Personaleomkostninger | | | -418 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.332 | 12.075 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 0 | -2.967 |
| Andre finansielle omkostninger | | -9.093 | -5.833 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.239 | |
| Årets resultat | | 18.239 | 3.275 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 18.239 | 3.275 |
| I alt | | 18.239 | 3.275 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 65.081 | |
| Varebeholdninger i alt | | 65.081 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 345.957 | 439.589 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.000 | 3.250 |
| Krav på indbetaling af virksomhedskapital | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 349.957 | 442.839 |
| Likvide beholdninger | | 1.536.163 | 2.014.523 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.951.201 | 2.457.362 |
| Aktiver i alt | | 1.951.201 | 2.457.362 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 21.514 | 3.275 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 521.514 | 503.275 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.009.033 | 844.456 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 221.384 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 419.381 | 884.340 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.273 | 3.907 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.429.687 | 1.954.087 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.429.687 | 1.954.087 |
| Passiver i alt | | 1.951.201 | 2.457.362 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret